LOG-1 -3G

cod. 451 16/56

Amplificatore per log. 1 transistor con attacco F coredato di scatola per estemno e attacco a palo - con filtro 5G

Frequenza

Filtro

Attacco
Banda I
Banda UHF
Uscite
Attenuazione
Max uscita
Assorbimento
Figura di rumore
Impedenza

Alimentazione

174 + 232 MHz
UHFR 470 + 694 MHz

5G: 694 + 862 MHz
.

10 dB
10dB

1

5C: < 20 B
107 cBuV
40 mA

4B

75 Ohm

12 Ve
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FREQ. 174+694 MHz
IIl- 10 dB
c E — UHF 10 dB
1 OUT WITH 12Vdc POWER PASS
A2
TV (12V) IN (III+UHF)
= = Imballo & x 13 x5 cm
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